Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское  поселение»
РЕШЕНИЕ № 202
ХХXIX сессия

III созыва                                                                      от 18 декабря   2018 года
О председателях постоянных комиссий

В соответствии со статьей 7 Регламента собрания депутатов Сердежского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Сердежского сельского поселения от «7» июля 2006 года № 36 Собрание депутатов муниципального образования «Сердежское  сельское поселение»  РЕШАЕТ:

1. Утвердить председателем  постоянной комиссии по законности и правопорядку  депутата Мошкину Людмилу Васильевну.

2. Утвердить председателем  постоянной комиссии по бюджету и платежам депутата Иванову Алевтину Николаевну.

        3. Утвердить председателем  постоянной комиссии по социальной политике депутата Шулепову Снежану Анатольевну.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания   депутатов

муниципального образования
«Сердежское сельское поселение»
	    С.В. Чемеков